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ZINAS PAR UZNEMUMU

Uznémuma nosaukums
Uznémuma juridiskais statuss
Vienotais registracijas numurs
Registracija Uzpémumu registra
Registracija Komercregistra
Juridiska adrese

Pasta adrese
Pamatkapitals
Publiskas uzraditaja akcijas

Vienas akcijas nominalvértiba

Galvena gramatvede

Parskata periods

Ditton pievadkézu rapnica

Akciju sabiedriba

40003030187

Riga, 03.10.1991

Riga, 29.08.2003.

Visku iela 17, Daugavpils, LV-5410,
Latvija

Visku iela 17, Daugavpils, LV-5410,
Latvija

7 400 000.00 LVL

7 400 000

1.00 LVL

Nina Moisejeva, p.k. 200250-10263

01.01.2007. — 30.06.2007.

Atbildigas personas par parskata sastadisanu:
Boriss Matvejevs, talr.65402333, e-mail: dpr@dptr.lv
Natalja Redzoba, talr. 65402333, e-mail: dpr.fin@dpr.lv
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INFORMACIJA PAR VALDES UN PADOMES LOCEKLIEM

VALDE

Valdes priekssedétajs

Eduards Zavadskis, ievelets 29.08.2003.
Valdes priekssedétaja vietnieks

Pjotrs Dorofejevs, ieveléts 07.01.2004. (no 29.08.2003. Iidz 07.01.2004. Valdes loceklis)
Valdes locekli

Natalja Redzoba, ievéleta 29.08.2003.

Jurijs Kostromins, ieveléts 07.01.2004.

Vladimirs Kovalonoks, ievelets 09.05.2007.

Raimonds Bruzevics, ievelets 29.11.2006., atbtivots 12.04.2007.

Informacija par Valdes locekliem piederoSajam akcijam

Valdes locekli Ipasuma esosas akcijas”

Skaits %
Eduards Zavadskis 1480 000 20
Pjotrs Dorofejevs nav -
Natalja Redzoba 1900 0,03
Juryjs Kostromins nav -
Vladimirs Kovalonoks (no 09.05.2007.) nav -
Raimonds Bruzevics (29.11.2006. - 12.04.2007.) 1 900 0,03
PADOME

Padomes priekssédétajs
Boriss Matvejevs, ievelets 05.05.2005.
Padomes priekssedétaja vietnieks
Georgijs Sorokins, ievélets 05.05.2005.
Padomes locekli
Tatjana Lapunova, ievéleta 05.05.2005.
Jevgenijs Glinkins, ievéléets 05.05.2005.
Vitolds Vasilenoks, ievéléets 05.05.2005.

Informacija par Padomes locekliem piedero$ajam akcijam

Padomes locekli Ipasuma eso$as akcijas”

Skaits %
Boriss Matvejevs nav -
Georgijs Sorokins 5678 0,08%
Tatjana ILapunova nav -
Jevgenijs Glinkins nav -
©02.04.2007.
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Vitolds Vasilenoks nav -

AKCIONARI, KURIEM PIEDER VIRS 5% AKCIJU NO VISA SABIEDRIBAS
KAPITALA UZ 02.04.2007.

Vards, uzvards vai nosaukums Ak.cqu
skaits, %
Eduards Zavadskis 20,00 %
Vladislavs Driksne 20,00 %
Berg Invest Holding SIA 13,16%
Steplux LLC 9,85%

AKCIJU CENAS DINAMIKA

Akciju cenas dinamika 2006.-2007.g. 6 ménesos

03~
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VADIBAS ZINOJUMS

Sabiedribas darbibas rezultati 2007.gada 6 méneSos

Neto-apgrozijums 2007.gada 6 ménesos attieciba pret prognozi 4 400 tukst.
LVL (6 261 takst. EUR) faktiski tika izpildits 4 676 tukst. LVL (6 653 tukst. EUR)
apmera, palielinajums par 276 tukst. LVL (392 takst. EUR).

Pelna 2007.gada 6 méneSos pirms nodokliem sastadija 222 357 LVL (316 386
EUR), kas ir par 50,2% vairak par prognozi. Pelna péc nodokliem sastada 128 262
LVL (182 500 EUR).

Precu produkcija izlaista 4 665 takst.LVL (6 638 takst. EUR) apméra. ST gada
rezultats parsniedz iepriekseja gada 6 meénesu rezultatu par 398 tukst. LVL (566
takst. EUR) vai par 9,3%. Precu produkcijas izlaides apjoma palielinajums vértibas
izteiksmé saistits lielaka méra ar gatavas produkcijas cenas picaugumu un tikai
daléji ar razosanas apjomu palielinasanos, sanemot papildus vienreizéjus
pasutijumus, kas, péc sabiedribas vadibas domam, nevar tikt uzskatits par
patstavigu tendenci nakotné. (Sikaka informacija ar paskaidrojumiem par
sabiedribas darba rezultatiem atrodama §i finansu parskata 8.-16.lappusés.)

Sobrid uz Austrumu un Rietumu tirgiem uzpémums eksporté 98%
produkcijas, tai skaita, 67% uz Rietumiem un 31% uz Austrumiem; Latvija tiek
realizéti 2% produkcijas.

Kope¢jais realizacijas apjoms uz meitas uzgémumu ,,Meteor Kettenfabrik”
GmbH parskata perioda sastadfja 187 868 LVL (267 312 EUR), savukart
20006.gada attiecigaja perioda ta bija 143 832 LVL (204 655 EUR).

Vidéjais statistiskais AS ,,Ditton pievadkézu rupnica” darbinieku skaits $1 gada
6 ménesos sastadija 623 cilveki.

Vidéja darba alga 2007.gada 6 meénesos sastadija 270 LVL (384 EUR), kas ir
par 49 LVL (70 EUR) vairak neka 2006.gada 6 ménesos.

Tirgus tendences un sabiedribas attistiba. Riski.

Produkcijas realizacijas un tirgus attistibas pamattendences, riksi un attistibas
perspektivas 2007.gada 6 méneSos atbilst tam, kas minétas 2006.gada 12 ménesu
finansu parskata, kas liecina par tirgus, ta dalibnieku, pieprasijuma un piedavajuma
attiecibas stabilizaciju un konservativismu.

Lidzas tam, Valde atzimé nelabvéligas tendences (riskus), kas nedod
pamatojumu prognozet stabilu un optimalu sabiedribas attistibu:

- tirgus konservativisms, orientéSanas uz pastavigiem partneriem, kas trauce

efektivai konkurencei ,,aiznemtajos” tirgus segmentos;

- tirgus piesatinatiba, brivu segmentu neesamiba produkcijas virziSanai;

6
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- Azijas raZotaju dempinga cenas;

- materialu, iekartu, energoresursu un darba resursu izmaksu pieaugums, kas
izsledz iespeju dot konkurétspéjigus cenu piedavajumus, pastavot
dempinga apstakliem no Azijas regiona razotaju puses;

- kvalificéta darbaspéka trokuma tendences samilzums un padzilinasanas
»paaudzu mainas” procesa sakara ar perspektivu trukumu piedavajamajas
profesijas, profesionali-tehnisko apmacibu sistémas likvidaciju, jaunatnes
aizplusana darba mekléjumos uz Eiropas Savienibas un Amerikas valstim.

PAZINOJUMS PAR VADIBAS ATBILDIBU

Saskana ar Valdes riciba esoso informaciju saisinatie finansu parskati ir
sagatavoti saskana ar spéka esoso normativo aktu prasibam un sniedz patiesu un
skaidru prieksstatu par kapitalsabiedribas aktiviem, pasiviem, finansialo stavokli un
pelnu vai zaudéjumiem. Vadibas zinojuma ir ietverta patiesa informacija.

AS ,,Ditton pievadkéezu rapnica”
Valdes priekssedétajs Eduards Zavadskis
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BILANCE

AKTIVS
APGROZAMIE LIDZEKLI
Nauda
Istermiga ieguldijumi
Debitori
Pircéju un pasutitaju paradi
Radniecigo sabiebribu paradi
Uzkrajumi $aubigiem debitoriem
Kopa
Citi debitori
Citi debitori
Izsniegtie Istermina aizdevumi
Atvasinatie finansu instrumenti
Kopa
Uzkratie iepémumi
Citi uzkratie ienémumi
Kopa
Avansa maksajumi
Avansa samaksatie nodokli
Nakamo periodu izmaksas
Kopa
Krajumi
Izejvielas, pamatmateriali un paligmateriali
Nepabeigtie razojumi
Gatavie razojumi un preces pardosanai
Avansa maksajumi par precém
Kopa
APGROZAMIE LIDZEKLI KOPA
ILGTERMINA IEGULDIJUMI
Ilgtermina finansu ieguldijumi
t.sk. Lidzdaliba radniecigo uznémumu
kapitala
Kopa
Pamatlidzekli
Iekartas un masinas
Paréjie pamatlidzekli un inventars
Uzkratais nolietojums
Kopa
Nematerialie aktivi
Koncesijas, patenti, licences un tamlidzigas
tiesibas
Konsolidacijas starpiba
Avansa maksajumi par nematerialajiem
ieguldfjumiem
Kopa
KOPA ILGTERMINA IEGULDIJUMI
AKTIVU KOPSUMMA
1EUR =

30.06.2007.
LVL

117 611
0

4 256 259
870 056
-315 357
4 928 569

2012 666
0
0
2 012 666

0
0

208 557
251
208 808

950 327
297 403
748 168
107 533
2103 431
9253 474

320 338

35934
320 338

14 136 387

443 132
9712190
4 867 329

1008
0

0

1008
5188 675
14 442 149

30.06.2006.
LVL

256 806
0

3084 414
0

-7 484
3333736

878 711
0
0
878 711

0
0

123 438
209
123 647

959 905
257 784
662 084
114 114
1993 887
6 329 981

269 206

220 695
269 206

13 043 315
443 225
9033 859
4 452 681

3736
0

0

3736

4 725 623
11 055 604

30.06.2007.
EUR

167 345
0

6056 111
1237978

-448 712
7 012 722

2 863 766
0
0
2 863 766

0
0

296 750
357
297 107

1352193
423 166
1064 547
153 007
2992913
13 166 508

455 800

51129
455 800

20 114 266
630 520

13 819 201
6 925 585

1434
0

0

1434

7 382 819

20 549 327
0.702804 1.1'L.

30.06.2006.
EUR

365 402
0

4 388 726
0

-10 649
4743 479

1250 293
0
0
1250 293

0
0

175 637
297
175 943

1365 822
366 793
942 061
162 369

2 837 045

9 006 751

383 046

314 021
383 046

18 558 965
630 652
12 854 023
6 335 594

5316
0

0

5 316

6 723 956

15 730 707
0.702804 1.1'L.
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BILANCE
PASIVS
iSTERMIl}IA SAISTIBAS
Saistibas

Istermina aiznémumi no finansu
institacijam
Atvasinatie finansu instrumenti
Lizinga istermina saistibas
Kopa
Pircéju un pasutitaju iemaksatie
avansi
Kreditori
Kopa
Nodoklu maksajumi
Uzkratie izdevumi
Norekini par darba algu
Procentu maksajumi
Kopa
Uzkrajumi
Kopa
KREDITORI KOPA
ILGTERMINA SAISTIBAS
Ilgtermina kreditori
Citi aiznemumi
Kopa
KOPA ILGTERMINA SAISTIBAS
PASIVU KOPSUMMA
PASU KAPITALS
Akciju kapitals
Akciju emisijas uzcenojums
Rezerves
Citas rezerves
Kopa
Nesadalita pelpa
Parskata perioda pelpa
Valatas parvértésanas rezerves
KOPA PASU KAPITALS
PASIVU UN PASU KAPITALA
KOPSUMMA
1 EUR =

30.06.2007.
LVL

120 179
0

9163
129 342

6 430
1542 841
1549 271

94 617

137 956
7796

145 752
348 886
348 886
2 267 868
0

1447 073
1834 430
3281503
3281503
5 549 371
7 400 000
0

0

0

0

7 400 000
1364 516
128 262

0

8 892 778

14 442 149

30.06.2006.
LVL

120 179
0

10 194
130 373

13 572
171 333
184 905

78 231

115779
48 535
242 545
43 211
43211
601 034

0

1687 432
35794
1723 226
1723 226
2 324 260
7 400 000
0

0

0

0

7 400 000
1268 736
62 608

0

8 731 344

11 055 604

30.06.2007.
EUR

170 999
0

13 038
184 037

9149
2195 265
2204 414

134 628

196 294

11 092
207 386
496 420
496 420

3 226 885
0

2 059 000
2610159
4 669 159
4 669 159
7 896 044
10 529 251
0

0

0

0

10 529 251
1941 532
182 500

0

12 653 283

20 549 327
0.702804 LI'L

30.06.2006.
EUR

170 999
0

14 505
185 504

19 311
243 785
263 096

111 313

164 738

69 059
345 110
61484
61484
855 194

0

2400 999
50 931
2451930
2451930
3307 124
10 529 251
0

0

0

0

10 529 251
1805 249
89 083

0

12 423 583

15 730 707
0.702804 LI'L
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PELNAS VAI ZAUDEJUMU
APREKINS

Neto apgrozijums
Citi ienémumi
Kopéjie iepémumi
Pardotas produkcijas razosanas izmaksas
Marketinga/reklamas un sabiedrisko
attiecibu izmaksas
Bezcerigie debitori
Paréjas uznémuma saimnieciskas darbibas
izmaksas
Algas, prémijas un socialas izmaksas
Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldfjumu
nolietojums un amortizacija
Citi izdevumi
Saimnieciskas darbibas izmaksas
Pelna pirms procentu izmaksam un
nodokliem
Samaksatie procenti
Finansu izmaksas
Finansu ienémumi
Finans$u izmaksas
Zaudéjumi no valatas kursu svartibam
Finansu izmaksas
Pelna pirms arkartas postepiem un
nodokliem
Parskata perioda pelpa pirms
nodokliem
Nodokli
Pelna péc nodokliem
Parskata perioda pelpa
Koeficients “pelpa uz akciju”

1 EUR =

30.06.2007.
LVL

4 675 807

315 828
4 991 635
-1 515 626

0
0

-34 412
-1 240 862

478 462
-1 436 085
4705 447

286 188
-63 460
0

0

0

-371
-63 831

222 357

222 357
-94 095
128 262
128 262

0.017
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30.06.2006.
LVL

3479 001
23 830
3502 831
-1 590 439

-400
0

-26 769
-1 028 941

-288 792
-375 524
-3 310 865

191 966
-48 535
0
0
0
-26 686
-75 221

116 745

116 745
-54 137
62 608
62 608
0.008

30.06.2007.
EUR

6 653 074

449 383

7 102 457

-2156 541

0
0

-48 964
-1 765 588

-680 790
-2 043 365
-6 695 248

407 209
-90 295
0

0

0

-528
-90 823

316 386

316 386
-133 886
182 500
182 500
0.024

30.06.2006.
EUR

4950 172

33907
4984 079
-2262 991

-569
0

-38 089
-1 464 051

-410 914
-534 322
-4 710 936

273 143

-69 059

0

0

0

-37 971

-107 030

166 113

166 113
=77 030
89 083

89 083

0.011

0.702804 L.1'L.  0.702804 I.1"L.
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NAUDAS PLUSMAS PARSKATS

Pamatdarbibas naudas plisma

No pircéjiem sanemta nauda

Sanemta nauda no ML grupas pircéejiem
Piegadatajiem un darbiniekiem samaksata
nauda

Samaksata nauda ML grupas
piegadatajiem

Ieguldisanas darbibas naudas plasma
Meitas uzgémuma iegade neto naudas
summa

Biznesa iegade

Pamatlidzeklu iegade

Pamatlidzeklu iegade no ML grupas
Naudas ienémumi no pamatlidzeklu
pardosanas

Izsniegtie aizdevumi

Sanemtie procenti

FinanséSanas darbibas naudas plisma
Sanemtie istermina aizdevumi

Istermina aizdevumu apmaksa
Samaksatas finansu lizinga saistibas
Procentu maksajumi

Procentu maksajumi ML grupai

Kopa naudas plasma

Nauda parskata perioda sakuma

Nauda parskata perioda beigas

Neto naudas palielinajums /

samazinajums
1EUR =

30.06.2007.
LVL

1103 070
-2 661 669
0

3764 739

0
-931 389

0
0
-931 389
0

0

0

0

-408 229
-344 769
0

-2131
-61 329
0

-236 548
354 159
117 611

-236 548
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30.06.2006.
LVL

535 599
38 500
0

574 099

0
-624 244

0
0
-632 959
0

8715

0

0

234 410
282 945
0

-1 653
-46 882
0

145 765
111 041
256 806

145 765

30.06.2007.
EUR

1569 527
-3787 214
0

5356 741

0
-1 325 247

0
0
-1 325 247
0

0

0

0

-580 857
-490 562
0

-3 032
-87 263
0

-336 577
503 922
167 345

-336 577
0.702804 1.1/

30.06.2006.
EUR

762 089
54780
0

816 869

0
-888 219

0
0
-900 619
0

12 400
0

0

333 535
402 594
0

-2 352
-66 707
0

207 405
157 997
365 402

207 405
0.702804 1.1/



AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”™
FINANSU PARSKATS PAR 2007.GADA é MENESIEM

Pasu kapitala izmaigu parskats par periodu no 2007.gada 01.janvara lidz 2007.gada 30.janijam

(LVL)

Akciju
kapitals

LVL

Akciju
emisijas
uzcenoju
ms

LVL

Citas
rezerves

LVL

Valutas
parverte-
$anas

rezerves
LVL

Iepriek-
s$ejo
petiodu
nesadalita
pelpa LVL

Parskata
perioda
pelna

LVL

Kopa

LVL

2007.gada 01.janvaris

7 400 000

1364 516

8764 516

Pamatkapitala
palielinasana
Pamatkapitala
palielinasanas izmaksas
2000. gada dividendes
20006.gada pelnas sadale
uz dividendém
Pamatkapitala
palielinasana

Valatas parvertésanas
starpiba

Pelna 2007.gada

6 ménesos

128 262

128 262

2007.gada 30 janija

7 400 000

1353 416

128 262

8 881 678

2006.gada 01.janvaris
2005. gada dividendes
2005.gada pelnas sadale
uz dividendém

Valatas parveértésanas
starpiba

Pelna 2006.gada

6 ménesos

7 400 000

1284 276

-15 540

62 608

8 684 276

-15 540

62 608

2006.gada 30 janija

7 400 000

1268 736

62 608

8 731 344

12
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1 EUR = 0,702804 1.1"1.

Pasu kapitala izmaigu parskats par periodu no 2007.gada 01.janvara lidz 2007.gada 30.janijam

(EUR)

Akciju
kapitals

EUR

Akciju
emisijas
uzceno-
jums

EUR

Citas
rezerves

EUR

Valatas
parverte-
sanas
rezerves

EUR

Parskata
perioda
pelna

Iepriek-
s$ejo
periodu
nesadalita
pelna

EUR EUR

Kopa

EUR

2007.gada 01.janvaris
(0.702804)

10 529 251

1941 531 -

12 470 782

Pamatkapitala
palielinasana
Pamatkapitala
palielinasanas izmaksas
2000. gada dividendes
20006.gada pelnas sadale
uz dividendém
Pamatkapitala
palielinasana

Valatas parveértésanas
starpiba

Pelna 2007.gada

6 ménesos (0.702804)

182 500

182 500

2007.gada 30.janija
(0.702804)

10 529 251

1925 737 182 500

12 637 488

2006.gada 01.janvaris
(0.702804)

2005. gada dividendes
2005.gada pelnas sadale
uz dividendém

Valatas parveértésanas
starpiba

Pelna 2006.gada

6 ménesos (0.702804)

10 529 251

1827 360 -

22111 -

- 89 083

12 356 611

-22 111

89 083

2006.gada 30.janija
(0.702804)

10 529 251

1805 249 89 083

12 423 583

13
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Pielikums

SKAIDROJOSAS PIEZIMES

Starpperioda finansu parskata ievérotas tas pasas gramatvedibas politikas un
aprekina metodes, kadas lietotas pédéja gada finansu parskata.

Finansu parskats sagatavots, pamatojoties uz attaisnojuma dokumentiem un sniedz
patiesu prieksstatu par akciju sabiedtibas finansialo stavokli 2007.gada 30.junija, tas

darbibas rezultatiem un naudas plismu par 6 meénesu periodu no 2007.gada
1.janvara lidz 2007.gada 30.junijam.

Sis finansu parskats ir sagatavots saskana ar Starptautiskajiem Gramatvedibas
Standartiem, balstoties uz uznémeéjdarbibas turpinasanas principu. Ta sagatavosana

ir konsekventi izmantotas uzskaites metodes.

So sabiedribas finansu parskatu par 2007.gada 6 ménesiem nav parbaudijis
zverinats revidents.

Finansu parskats sagatavots Latvijas latos un Eiro.

Valatas apmainas kurss 1 EUR = 0,702804 LVL.

14
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FINANSU PARSKATS PAR 2007.GADA é MENESIEM

AS "Ditton pievadkéZu rapnica'

finansu raditaju apkopojums

2007.gada 6 ménesu

(tukst. LVL)

Raditai 2007.gada 2007.gada 6 ménesi Novirze
aditaja nosaukums —

prognoze | prognoze faktiski (+/-)
Precu produkcijas razosana 8 400 4 250 4 665 +415
Pamatprodukcijas razosana 8 366 4 233 4612 +379
Pievadkeédes 8 146 4123 4 409 +367
t.sk. autokedes 3323 1673 1 882 +209
rupniecibas kédes 4 823 2450 2 608 +158
Realizacijas apjoms 8 700 4 400 4 676 +276
Pamatprodukcijas realizacija 8 660 4 380 4 655 +275
Pelna péc nodokliem 40 20 128 +108
(tukst. EUR)
1 EUR = 0,702804 L1'L

Riditaja nosaukums 2007.gada 2007.gada 6 mén'eéi. Novirze

prognoze | prognoze faktiski (+/-)
Precu produkcijas razosana 11 952 6 047 6 638 +591
Pamatprodukcijas razosana 11 904 6023 6 562 +539
Pievadkéedes 11 591 5 866 6 389 +523
t.sk. autokedes 4728 2 380 2678 +298
rupniecibas kédes 6 863 3 486 3711 +225
Realizacijas apjoms 12 379 6 261 6 653 +392
Pamatprodukcijas realizacija 12 322 6 232 6 623 +391
Pelna pec nodokliem 57 28 182 +154
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AS “DITTON PIEVADKEZU RUPNICA”™
FINANSU PARSKATS PAR 2007.GADA é MENESIEM

Paskaidrojumi un analize par atseviSkiem
finanSu parskatu postepgiem

Precu produkcijas razosana 2007.gada 6 ménesos (tukst.I.VI.)

Pre¢u produkcija izlaista 4 665 takst.LVL (6 638 takst. EUR) apméra. ST gada
rezultats parsniedz iepriekseja gada 6 ménesu rezultatu par 398 tukst. LVL (566
takst. EUR) vai par 9,3%.

Pievadkézu razosana 6 méneSos (tukst.m)
Pievadkedes naturalaja izteiksmé tika sarazotas par 394 tukst. metru vairak attieciba
pret prognozi.

Pievadkézu razosana 6 ménesos (tukst.I.VI.)

PievadkéZzu razosana naudas iztetksmé par 379 tuks.LVL (539 tukst. EUR)
parsniedza prognozi. ST gada 6 ménesos faktiska izpilde ir par 372 takst.LVL (529
tukst. EUR) lielaka par iepriekseja gada attieciga perioda raditaju.

Realizacija (neto-apgrozijums) 6 ménesos (tukst.Ls)

2007.gada 6 ménesu neto-apgrozijums tika prognozets 4 400 takst.LVL (6 261
tukst. EUR) apmeéra, faktiski izpildits 4 676 tukst.LVL (6 653 tukst. EUR) apmeéra,
picaugums sastada 276 takst.LVL (392 takst. EUR). ST gada parskata perioda
taktiska izpilde ir par 1 197 takst. LVL (1 703 tukst. EUR) vai par 34,4% lielaka par
iepriekseja gada attieciga perioda raditaju.

Pamatprodukcijas realizacija 2007.gada 6 méneSos (tukst.LVL)

Pamatprodukcijas realizacija parskata perioda ir par 275 takst. LVL (391
tukst. EUR) lielaka par prognozi, savukart tas ir par 1 296 tokstLVL (1 844
tukst. EUR) vai par 38,6% vairak par iepriekséja gada attieciga perioda raditaju.

Ienémumi no paréjas darbibas par 229 tukst.LVL (326 takst EUR) parsniedza
prognozi un to apjoms sastadija 344 tukst. LVL (489 tukst. EUR).
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